
GRAD PLETERNICA 

IVANA ŠVEARA 2, PLETERNICA 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA PERIOD OD 01.01.2013. DO 31.12.2013. 

 

 

r.b. Predmet ugovora 
E

v
id

e
n

ci
js

k
i 

b
r
o

j 
n

a
b

a
v
e 

Broj objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne 

nabave, 

uključujući 

i postupak 

sklapanja 

ugovora o 

javnim 

uslugama iz 

Dodatka II. 

B ovoga 

Zakona 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (s 

PDV-om) 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora s PDV-

om 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv gospodarskog 

subjekta s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluge ili 

izvođenja 

radova 

1 

Usluga izrade projektne 

dokumentacije za rekonstrukciju i 
dogradnju zgrade  

„Gradske uprave“ u Pleternici 

01/13 2013/S 002-0009273 otvoreni 

11. ožujka 

2013. 

godine 

343.750,00 
kuna 

343.750,00 kuna 
do 31. listopada 

2013. godine 
Projektant d.o.o. 

Požega 
31.12.2013. 

2 

Usluga cestovnog prijevoza robe 

rasutih tereta prema potrebama 

Naručitelja tijekom jedne godine 

02/13 2013/S 002-0003417 otvoreni 11.03.2013 407.500,00 kn 407.500,00 kn 1 god 

Zajednica 
ponuditelja: Auto 

prijevoz Mato 

Petković, 
Autoprijevoznik 

Mladen Lončarević, 

Caffe bar kod 
Tomića 

 

3 

Nabava lomljenog i drobljenog 

kamena, agregata i sipine za 

potrebe Naručitelja tijekom jedne 
godine 

03/13 2013/S 002-0003835 otvoreni 08.03.2013 290.387,50 kn 290.387,50 kn 1 god Velički kamen d.o.o.  

4 

Usluga rada buldozerom i 

bagerom prema potrebama 
Naručitelja tijekom jedne godine 

04/13 2013/S 002-0008600 otvoreni 28.03.2013 450.000,00 kn 450.000,00 kn 1 god 
PRESOFLEX 

GRADNJA", d. o.o. 
 

5 

Radovi na dovršetku izgradnje 

građevine Gradske knjižnice i 
čitaonice u Pleternici 

05/13 2013/S 002-0059921 otvoreni 19.08.2013 5.612.500,00 5.612.500,00  
PRESOFLEX 

GRADNJA", d. o.o. 
 

6 
Opremanje objekta Dječjeg vrtića 

Tratinčica u Pleternici 
06/13 2013/S 002-0068604 otvoreni 17.09.2013 851.278,00 851.278,00  

Gregić promet d.o.o., 

Zagreb 
 



s ciljem sklapanja okvirnog 
sporazuma na razdoblje do dvije 

godine 

7 

Radovi na izgradnji pristupne 

ceste građevini dječjeg vrtića u 

Pleternici 

07/13 2013/S 002-0071326 otvoreni 30.09.2013 617.470,08 617.470,08  

Zajednica 
ponuditelja: 

Presoflex gradnja 

d.o.o. i Niskogradnja 
Jurčak d.o.o. 

 

 


